
Katalog
obchodů a služeb

PROSINEC 2017

Horní částí Václavského
náměstí zněly vánoční písně
a koledy v podání Podřipského
žesťového kvintetu a kapely The 
Brownies. V této krásné atmosféře 
byl za účasti starosty Oldřicha
Lomeckého, místostarosty Daniela
Hodka, projektové manažerky 
Sdružení Nového Města pražské-
ho Moniky Vlkové a ředitele
Nadačního fondu Světluška
Přemysla Filipa slavnostně zahá-
jen už sedmý ročník Václavských
Vánoc. 

Také letos na nich pokračuje
projekt Křišťál pro Světlušku. Ve 
stánku Světluška prodávají ozdo-
by, korálky a různé dekorace, kte-
ré z českého křišťálu vyrobili lidé 
s těžkým zrakovým handicapem. 
Nákupem těchto výrobků můžete 
nevidomé podpořit. Na trhu také 
stojí velká dřevěná vana, kde si 
děti pouštějí vánoční skořápky se 
svíčkou. Trhy nabízejí až do 7. led-
na 2018 širokou nabídku řemesl-
ných dárků, zajímavý kulturní 
program a občerstvení. Otevírací 
doba stánků s řemesly je denně 
10–20 hodin, s občerstvením 
10–22 hodin.

Mikulášskou oslavu spojenou 
s rozsvícením vánočního stromu 
na Kampě zahájili průvodem ze 
schodů Karlova mostu Mikulášo-
vé, andělé, čerti a početný dopro-
vod nadšených místních. Slavnost 
zahájil starosta Oldřich Lomecký 
za přítomnosti radní Evy Špačko-
vé, místostarosty Daniela Hodka 
a místopředsedy Spolku obča-
nů Petra Burgra. Návštěvníkům 
přálo i počasí a všude panovala 
dobrá nálada. Akci pořádá Spo-
lek občanů a přátel Malé Strany 
a Hradčan, Městská část Praha 1, 
Sdružení výtvarníků Karlova mos-
tu, Městská policie Praha 1 a Sbor 
dobrovolných hasičů Praha 1.

Na Staroměstském náměstí,
v parku za radnicí, se konal
za přítomnosti Mikuláše, čerta
a anděla tradiční Mikulášský den. 
Děti z mateřských škol přivítali
1. zástupce starosty Daniel Hodek, 
radní Eva Špačková a ředitelka 
Nadace Pražské děti Dana Maršál-
ková. Na programu bylo divadélko 
Romaneto, taneční vystoupení 
a nadílka. Děti svými písničkami 
ukázaly, že jsou na příchod Ježíška 
připraveny. 

Vážení a milí sousedé,
přeji vám všem klidné

a šťastné prožití
vánočních svátků

a do nového roku 2018
pevné zdraví, spokojenost

a splnění vašich přání.
Daniel Hodek

1. zástupce starostytarosty

www.praha1.cz

Kampa

Staroměstské náměstí

Václavské náměstí

Kampa

Kampa

Kampa

Kampa

Kampa

Kampa

Kampa

Václavské náměstí

Václavské náměstí

Staroměstské náměstí

Staroměstské náměstí

Václavské náměstí

Václavské náměstí

Kampa

Václavské náměstí

Vánoční Praha 1





39



www.praha1.cz

Nové a zrušené provozovny 2017
(od vydání katalogu = od dubna 2017)

 NOVÉ

DRUH ADRESA NÁZEV OTVÍRACÍ DOBA

Lékárna Revoluční 1198/6 LÉKÁRNA U PALLADIA PO–PÁ 7.00–21.00,
SO–NE 9.00–21.00

Oční Optika Revoluční 1198/6 Polák optika
PO, ÚT, PÁ 9.00–18.00,

ST, ČT 10.00–19.00, 
SO 10.00–14.00

Potraviny Jindřišská 939/20 Žabka PO–NE 6.00–23.00

Ovoce, Zelenina Masná 697/19 Ovoce – zelenina PO–SO 10.00–19.00

Maso, Uzeniny Na Poříčí 1933/36 Pražské řeznictví NA POŘÍČÍ PO–PÁ 7.30–19.00, 
SO 8.00–13.00

Textilní galanterie Tržiště 265/6 Textilní galanterie PO–PÁ 14.00–18.00

Maso, Uzeniny Tržiště 265/6 Masný krám PO–PÁ 8.00–18.00

Holičství Vodičkova 677/10 Classic Barber Shop PO–PÁ 9.00–20.00

Textilní galanterie Senovážné nám. 1465/7 STOKLASA PO–PÁ 10.00–19.00,
SO 10.00–14.00

Holičství Benediktská 689/8 Classic Barber Shop PO–ČT 9.00–19.00,
PÁ 9.00–20.00

ZRUŠENÉ

DRUH ADRESA NÁZEV

Trafi ka Petrská 6 Trafi ka
Pekařství Štěpánská 51 Pekařství MARKOL
Cukrárna Jindřišská 19 Cukrárna ČIKO

Maso, uzeniny Kozí 9 MADE maso
Kadeřnictví Soukenická 5 Salon Portrait
Kadeřnictví Masná 15 Kadeřnický salon 
Oční Optika Dlouhá 11 Optika

Masáže Žitná 7 Silhouette
Pekařství Černá 1 Křupavý rohlíček

Květinářství Štěpánská 45 Květinové studio Pygmalion

Vánoční trhy a vánoční prodej na tržištích a při veřejných akcích, 

lokality pro prodej vánočních kaprů a stromků – na území Prahy 1 v roce 2017

Prodej kaprů v rámci tržišť a vánočních trhů:

LOKALITA TERMÍN

Havelská – Havelské tržiště 20. 12. 2017 – 23. 12. 2017
Václavské nám., dolní část náměstí 18. 12. 2017 – 24. 12. 2017

Staroměstské náměstí 18. 12. 2017 – 24. 12. 2017
nám. Republiky, před OC Palladium 18. 12. 2017 – 24. 12. 2017

Prodej vánočních kaprů:

LOKALITA TERMÍN

Jindřišská – záliv u kostela 19. 12. 2017 – 23. 12. 2017
Karmelitská u č. 30/270 22. 12. 2017 – 23. 12. 2017

Národní u č. 26/63  u OD Tesco 20. 12. 2017 – 23. 12. 2017
Spálená u č. 53/110 22. 12. 2017 – 23. 12. 2017

nám. Republiky u OD Kotva 20. 12. 2017 – 23. 12. 2017

Prodej vánočních stromků a jmelí:

LOKALITA TERMÍN

Jungmannovo nám. u výstupu z metra 16. 12. 2017 – 23. 12. 2017   
Národní u č. 26/63 17. 12. 2017 – 23. 12. 2017

Vánoční trhy:

LOKALITA TERMÍN

Hradčanské nám. 09. 12. 2017 – 07. 01. 2018

Malé náměstí 24. 11. 2017 – 07. 01. 2018

Na Kampě 30. 11. 2017 – 06. 01. 2018

Králodvorská, u OD Kotva 12. 11. 2017 – 31. 12. 2017   
nám. Republiky, u vchodu

do OD Kotva 13. 12. 2017 – 25. 12. 2017

nám. Republiky, před ul. V Celnici 25. 11. 2017 – 24. 12. 2017

nám. Republiky, před OC Palladium 02. 12. 2017 – 30. 12. 2017

Václavské nám., dolní část náměstí 02. 12. 2017 – 06. 01. 2018

Václavské nám., horní část náměstí 24. 11. 2017 – 07. 01. 2018

Vladislavova, u OC Quadrio 25. 11. 2017 – 24. 12. 2017

Staroměstské nám. 02. 12. 2017 – 06. 01. 2018

Malostranské nám., dolní část náměstí 01 .12. 2017 – 31. 12. 2017

Lékárna – Revoluční 6

Oční optika – Revoluční 6

Potraviny – Jindřišská 20

Ovoce, Zelenina – Masná 19

Malostranské náměstí Staroměstské náměstí

Pražské řeznictví

Na Poříčí 36

Galanterie a řeznictví

Tržiště 6

Holičství –Benediktská 8 

Textilní galanterie

Senovážné náměstí 7


